CR4210S-70 Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor confiável de componentes eletrônicos
O email: Info@infinity-electronic.com
Endereço: 17F, Edifício Comercial Gaylord, 114-118 Estrada Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
CR Magnetics, Inc. CR4210S-70 Fornecedor CR Magnetics, Inc. Distribuidor CR Magnetics, Inc.
CR Magnetics, Inc.
Imagem pode ser representação. Veja as especificações
para detalhes do produto.
NÚMERO DA PEÇA CR4210S-70
FABRICANTE CR Magnetics, Inc.
DESCRIÇÃO SENSOR CURRENT XFMR 70A AC
STATUS SEM CHUMBO / STATUS ROHS Sem chumbo / RoHS complacente
QUANTIDADE DISPONÍVEL 764 pcs
FICHA DE DADOS
TENSÃO - FORNECIMENTO Self Powered
SÉRIE CR4200
TIPO DE SENSOR Transformer w/Conditioning
SENSIBILIDADE -
TEMPO DE RESPOSTA 250ms
POLARIZAÇÃO Bidirectional
EMBALAGEM Bulk
CAIXA / GABINETE Module
SAÍDA Ratiometric, 0 V ~ 5 V
TEMPERATURA DE OPERAÇÃO 0°C ~ 60°C
NÚMERO DE CANAIS 1
TIPO DE MONTAGEM DIN Rail, Panel
NÍVEL DE SENSIBILIDADE À UMIDADE (MSL) 1 (Unlimited)
LINEARIDADE -
STATUS SEM CHUMBO / STATUS DE ROHS Lead free / RoHS Compliant
FREQÜÊNCIA 50Hz ~ 400Hz
PARA MEDIR AC
DESCRIÇÃO DETALHADA Current Sensor 70A 1 Channel Transformer w/Conditioning Bidirectional Module
ATUAL - ABASTECIMENTO (MAX) -
ATUAL - SENSING 70A
CALIFÓRNIA PROP 65
Warning Information WARNING: This product can expose you to chemicals including Acrylonitrile
which is known to the State of California to cause cancer. For more information go to
PRECISÃO ±0.5%
CR4210S-70
Número da peça: CR4210S-70
Fabricante / Marca: CR Magnetics, Inc.
Descrição do Produto SENSOR CURRENT XFMR 70A AC
Folhas de dados:
Status de RoHs Sem chumbo / RoHS complacente
Condição de estoque 764 pcs stock
Navio De Hong Kong
Caminho de embarque DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CR4210S-70.pdf
SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO
Especificações do CR4210S-70
CR4210S-70.pdf
Tags relacionadas
produtos relacionados
CR4210S-150
Fabricantes:  CR Magnetics, Inc.
Descrição:  SENSOR CURRENT XFMR 150A AC
Em estoque:  880 pcs
RFQ
CR4210S-200
Fabricantes:  CR Magnetics, Inc.
Descrição:  SENSOR CURRENT XFMR 200A AC
Em estoque:  865 pcs
RFQ
CR4211-100
Fabricantes:  CR Magnetics, Inc.
Descrição:  SENSOR CURRENT XFMR 100A AC
Em estoque:  773 pcs
RFQ
CR4210S-50
Fabricantes:  CR Magnetics, Inc.
Descrição:  SENSOR CURRENT XFMR 50A AC
Em estoque:  799 pcs
RFQ
CR4211-2
Fabricantes:  CR Magnetics, Inc.
Descrição:  SENSOR CURRENT XFMR 2A AC
Em estoque:  804 pcs
RFQ
CR4210S-5
Fabricantes:  CR Magnetics, Inc.
Descrição:  SENSOR CURRENT XFMR 5A AC
Em estoque:  822 pcs
RFQ
CR4211-10
Fabricantes:  CR Magnetics, Inc.
Descrição:  SENSOR CURRENT XFMR 10A AC
Em estoque:  790 pcs
RFQ
CR4210S-20
Fabricantes:  CR Magnetics, Inc.
Descrição:  SENSOR CURRENT XFMR 20A AC
Em estoque:  877 pcs
RFQ
CR4211-200
Fabricantes:  CR Magnetics, Inc.
Descrição:  SENSOR CURRENT XFMR 200A AC
Em estoque:  891 pcs
RFQ
CR4210S-2
Fabricantes:  CR Magnetics, Inc.
Descrição:  SENSOR CURRENT XFMR 2A AC
Em estoque:  5901 pcs
RFQ
CR4211-20
Fabricantes:  CR Magnetics, Inc.
Descrição:  SENSOR CURRENT XFMR 20A AC
Em estoque:  747 pcs
RFQ
CR4211-150
Fabricantes:  CR Magnetics, Inc.
Descrição:  SENSOR CURRENT XFMR 150A AC
Em estoque:  759 pcs
RFQ